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Tahirih-
Tahirih- kvinnestemmer fra  Iran

Spilleperiode 3- 8 mars 2007
Alle hverdager kl. 13.00 og kl. 20.00

Lørdag 3. mars og søndag 4. mars kl. 20.00
Spillested: Stillverk 1 (Teater Visuell)

Utgangspunktet for «Tahirih - kvinnestemmer fra Iran» er 
fortellingen om Tahirih. Allerede på 1800-tallet talte hun 

mullahene midt i mot. Hun led martyrdøden i 1852. Hun ropte ut: 
You can kill me as soon as you like but you cannot stop the 

emancipation of women! Hennes historie blir iscenesatt 
inspirert av et gammelt orgninalmanus av Isabel Grinevskaia.

En video av Sabina Jacobsson kommuniserer kvinnestemmer fra 
Iran anno 2007. I dagens Iran erfarer kvinner noe av det samme 

som Táhirih. Om de setter seg opp mot mullahene, om de viser 
sitt ansikt uten slør, om de krever religions og ytringsfrihet, 

risikerer også dagens kvinner å lide martyrdøden..

Aktører:
Leyla Jamshidivarid (musiker), AIM/Anonym Iransk Mann 

(performanceartist), Berit Rusten(ide, manus, video og 
scenekunstner), Sabina Jacobsson (video), Kari Hustad 

(regikonsulent og på video), Sissel Horghagen (på video), 
Kate Pendry (regikonsulent), Inger Brattvold (visuelle objekter), 

Siri Kvitvik (visuell konsulent), Jan Morten Sandvik (tekniker), 
Irinia Baumeyer (manusoversetter). En ressusgruppe med 

iranere har deltatt med innspill og informasjon i prosessen.

Et pedagogisk pakketilbud:
Marjane Satrapi, en iransk kvinne som bor i exil i Paris, har laget 

cartoonboka «Persepolis». Noen av kapitlene i denne boken går spesifikt
på kvinnenes situasjon i Iran, relatert til bl.annet bruk av hijab. Skole-

klasser og grupper som ønsker å oppleve «Tahirih - kvinnestemmer fra
Iran», kan på bestilling få tilsendt relevante kapitler i boka.

Bestill billetter i god tid: 
Stillverk 1 (Teater Visuell - man følger vegen parallelt med jernbanelinjen

mot Oslo ca 5 min fra Trondheim Sentralbanestasjon), er Norges minste
teaterscene og det er kun plass til 26 publikummere pr forestilling.

Billettpris: 100,-/80,- Tel: 73 53 56 56
Støttet av: Norsk Kulturråd, Fond for Lyd og Bilde, 

Fond for utøvende kunstnere, Trondheim Kommune og Fritt ord.

www.pantertanter.com


